
Poznań, 24 października 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy PZP/Nr 05/PN/19 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert na sukcesywne dostawy części 

zamiennych, do pojazdów samochodowych użytkowanych przez WSPR w Poznaniu 

 

Dnia 24 października 2019 roku o godz. 11:00 w pokoju nr 104 Komisja przetargowa dokonała 

publicznego otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy części zamiennych,  

do pojazdów samochodowych użytkowanych przez WSPR w Poznaniu  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

 
Pakiet nr 1 MB Sprinter 315, 316, 319 (formularz asortymentowo – cenowy Załącznik nr 1) 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 
INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 

123 669,21 152 669,21 w dniu składania zamówienia  

do godz. 11:00 

 
Pakiet nr 2 Volkswagen Crafter, T6, Caddy, Up (formularz asortymentowo – cenowy Załącznik  

nr 1.1) 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 
INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 

65 825,24 80 965,04 w dniu składania zamówienia  

do godz. 11:00 

 

Pakiet nr 3 Fiat Doblo (formularz asortymentowo – cenowy Załącznik nr 1.2) 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 
INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 

34 519,43 42 458,90 w dniu składania zamówienia  

do godz. 11:00 

 
 

 

 
 



Pakiet nr 4 Dacia Doker (formularz asortymentowo – cenowy Załącznik nr 1.3) 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 
INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 

9 149,09  11 253,38 w dniu składania zamówienia  

do godz. 11:00 

 

Warunki gwarancji: 

O wadach towaru możliwych do stwierdzenia przy odbiorze, Zamawiający zawiadomi Wykonawcę 

telefonicznie potwierdzając to pismem, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od dnia 

zrealizowania dostawy. Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzeć reklamacje składane przez 

Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. Dostarczenie 

nowego towaru, wolnego od wad nastąpi na koszt Wykonawcy. 

 

Kwota jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia:  

294 256,21 zł netto 

361 935,12 zł brutto w tym: 

 Wartość netto Wartość brutto 

Pakiet nr 1 156 617,18 192 639,13 

Pakiet nr 2 76 664,84 94 297,75 

Pakiet nr 3 46 280,23 56 924,67 

Pakiet nr 4 14 693,96 18 073,57 

RAZEM 294 256,21 361 935,12 

 

 
Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy 

towaru przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 60 dni od dnia przedłożenia 

faktury w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

Poznań, 24 października 2019 roku        

/-/Robert Judek 


